

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Δώστε Αριθ. Αρθρων για Μερικά Σύνολα (π.χ. 01,02 ... 10,20)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαίρεσως	22.04	50,00	15,70	785,00
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαίρεσως	22.10.01	20,00	28,00	560,00
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαίρεσως	22.15.01	15,00	56,00	840,00
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	22.20.01	100,00	7,90	790,00
5	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	22.21.01	200,00	4,50	900,00
6	Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή. Για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m.	τρέχον μέτρο (m)	22.31.01	300,00	7,75	2.325,00
7	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2) ακροτάτου περιγράμματος τετραξύλου ή πλαisiού	22.45	15,00	16,80	252,00
8	Αποξήλωση και επανοτοποθέτηση μεταλικών κιγκλιδωμάτων	μμ	22.65.02ΣΧΕΤ	150,00	15,00	2.250,00
9	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών. Με εφαρμογή διαβρωτικών χημικών.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.92.02	300,00	3,40	1.020,00
10	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	Τοννοχιλιόμετρο (ton.km)	10.07.01	2.500,00	0,35	875,00

11	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια.	Τόννος (ton)	10.01.01	2,00	13,50	27,00
12	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	200,00	0,90	180,00
13	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) συμπυκνωμένου όγκου	20.20	180,00	15,70	2.826,00
14	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.05	15,00	95,00	1.425,00
15	Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	32.05.04	38,00	106,00	4.028,00
16	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.03	20,00	84,00	1.680,00
17	Καμπύλοι ξυλότυποι διπλής καμπυλότητας	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφάνειας	38.05	45,00	39,00	1.755,00
18	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s).	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	1.000,00	1,01	1.010,00
19	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	2.500,00	1,07	2.675,00
20	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	71.22	150,00	14,00	2.100,00
21	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.15	150,00	1,70	255,00
22	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.80.01	150,00	9,00	1.350,00

23	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.80.02	80,00	10,10	808,00
24	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.55	50,00	6,70	335,00
25	Ανοξείδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm.	τρέχον μέτρο (m) τοποθετημένου πλήρους χειρολισθήρος	64.29	75,00	20,00	1.500,00
26	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	65.17.06	12,00	135,00	1.620,00
Ομάδα 1: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ – ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ: 34.171,00						
1	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	65.17.06	15,00	135,00	2.025,00
2	Πετάσματα πλαγιοκάλυψης τύπου sandwich.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	72.80	80,00	45,00	3.600,00
3	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.26.01	60,00	33,50	2.010,00
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.33.03	80,00	36,00	2.880,00
5	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι. Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 2 ".	Τιμή ανά τρέχον μέτρο (μμ) τοποθετηθέντος σωλήνα.	64.26.03	650,00	12,30	7.995,00
6	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.36.01	100,00	18,00	1.800,00
7	ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ & ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ W.C. ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΗΡΕΙΣ	τεμ	ΗΛΜ 110 (2)	27,00	220,15	5.944,05
8	ΔΙΚΤΥΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ	TEM	ΗΛΜ 110 (K2)	27,00	580,00	15.660,00
9	σετ W.C.για άτομα με ειδικές ανάγκες	TEM	ΗΛΜ 15 σχ	27,00	800,00	21.600,00

Ομάδα 2: ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ – WC ΑΜΕΑ: 63.514,05

			ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	97.685,05
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:				17.583,30
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	115.268,35
			ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	17.290,25
			ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	132.558,60
			ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	441,40
			ΣΥΝΟΛΟ:	133.000,00
0,00	20.685,26	ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:		31.920,00
		ΣΥΝΟΛΟ Ι:		164.920,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	164.920,00
---------------------------------	-------------------

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Ηράκλειο 18/07/2020
Η Προϊστάμενη Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Ηράκλειο 18/07/2020
Οι Συντάξαντες

Ζαχαριαδάκη Ειρήνη

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ